用户指南
变流器
EC-C1200-450
修改历史记录 修订表
日期 更改 版本
2021 年 7 月 更新的用户指南 0201

必须妥善保管本用户指南以供以后在安装、操作和维护过程中参考。
本用户指南中的插图仅用作示例。本用户指南中的插图可能未示出所有系统功能。
产品命名规则
在本用户指南中，EC-C1200-450 变流器称为电力设备。
以下命名约定用于指示电力设备类型代码和选件：• EC-C1200-450-L+MC/+AFE/+UG/+DC
电力设备的铭牌上包含该设备的具体名称。
名称组成部分 说明
EC 变流器
C1200 产品名称部分 1
450 产品名称部分 2
L/S 系统规格
+MC* 电机控制软件选件
+AFE* 有源前端软件选件
+UG* 微电网 (µgrid) 软件选件
+DC** DC-DC 变流器软件选件
*表示额定电流 (ARMS)：120, 180, 240, 300, 350.这些选件可在同一电力设备上使用或单独使用。
**表示额定电流 (ADC)：150，250，300，400此选件不能与其他选件一起使用。
选件位于下面的表中。标准选件以星号 (*) 表示。
EC-C1200-450 选件
型号 代码 说明 其他信息
系统规格 -S 小型系统 用于单个或小型系统安装的默认 EC-C 装置
-L 大型系统 用于大型系统安装的 EC-C装置
用户指南
EC-C1200-450
一般信息
© Danfoss | 2021 年 7 月 BC265735231757zh-000201 | 5
EC-C1200-450 选件 (续)
型号 代码 说明 其他信息
控制 +MC70 电机控制，电流限值 70 A 用于电机/发电机应用的变流器
+MC120 电机控制，电流限值 120 A 用于电机/发电机应用的变流器
+MC180 电机控制，电流限值 180 A 用于电机/发电机应用的变流器
+MC240 电机控制，电流限值 240 A 用于电机/发电机应用的变流器
+MC300 电机控制，电流限值 300 A 用于电机/发电机应用的变流器
+MC350 电机控制，电流限值 350 A 用于电机/发电机应用的变流器
+AFE70 有源前端，电流限值 70 A 用于有源前端应用的变流器
+AFE120 有源前端，电流限值 120 A 用于有源前端应用的变流器
+AFE180 有源前端，电流限值 180 A 用于有源前端应用的变流器
+AFE240 有源前端，电流限值 240 A 用于有源前端应用的变流器
+AFE300 有源前端，电流限值 300 A 用于有源前端应用的变流器
+AFE350 有源前端，电流限值 350 A 用于有源前端应用的变流器
+UG70 微电网，电流限值 70 A 用于微电网应用的变流器
+UG120 微电网，电流限值 120 A 用于微电网应用的变流器
+UG180 微电网，电流限值 180 A 用于微电网应用的变流器
+UG240 微电网，电流限值 240 A 用于微电网应用的变流器
+UG300 微电网，电流限值 300 A 用于微电网应用的变流器
+UG350 微电网，电流限值 350 A 用于微电网应用的变流器
+DC150 DCDC 控制，电流限值 150 ADC 用于 DC/DC 应用的变流器
+DC250 DCDC 控制，电流限值 250 ADC 用于 DC/DC 应用的变流器
+DC300 DCDC 控制，电流限值 300 ADC 用于 DC/DC 应用的变流器
+DC400 DCDC 控制，电流限值 400 ADC 用于 DC/DC 应用的变流器
速度选件 * 标准速度版本（<580 Hz 输出频率） 带电机/发电机控制固件的
EC-C，能够在低于 580 Hz速度下运行
+HS 高速版本（>580 Hz 输出频率） 带电机/发电机控制固件的
EC-C，能够在昀高 1000 Hz速度下运行
通信 * CAN1939 带标准 SAE1939 通讯的
EC-C
+CO CANopen 带 CANopen 通讯的 EC-C
用户指南
EC-C1200-450
一般信息
6 | © Danfoss | 2021 年 7 月 BC265735231757zh-000201
EC-C1200-450 选件 (续)
型号 代码 说明 其他信息
连接 * 普通连接 带默认高压连接的 EC-C
+CE1 扩展接线盒 1 带双 DC 和 AC 连接的 EC-
C，带扩展接线盒 1（双
M25 电缆密封接头螺纹）
（不兼容 +DCE 选件）
+CE2 扩展接线盒 2 AC 连接上带 M32 电缆密封接头螺纹的 EC-C，带扩展接线盒 2（如果需要双
DC 连接，还要选择
+DCE）
+DCE DC 扩展 带双 DC 连接的 EC-C：用于双连接的铜线套管（可兼容 +CE2/+CG4/+CG5）
电缆密封接头 * 无电缆密封接头 无电缆密封接头或插头的